
IP-PBX相互接続デモ構成
● 各社IP-PBX間相互接続による通話と発信者番号確認
● IP-PBX収容ファクス間相互接続による画像通信

NEC
相互通話が可能

OKI

IPイントラネット網
(SIP専用線)

専用線番号
：820-2000

-2001
  -2002

-2003

（発信方法：8xx＋端末番号）
日立情報通信
エンジニアリング

専用線番号
：850-5000

-5001
  -5002
  -5003

複合FAX

複合FAX

専用線番号
：810-1000

-1001
-1002
-1003

無線AP
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